
 

Hlášení obecního rozhlasu ze dne 07.05.2021 v 12:10:           

1. Pohostinství v obci Vás zve k otevřenému výdejnímu okénku, a to od 

tohoto pátku 7.5. denně  za příznivého počasí od 17:00 do 20:00 hodin. 

Na čepu je ZUBR 11° i ZUBR 12°.  Pan Chytil se na Vás těší a zve také 

na PIZZU. Jste srdečně zváni. 

 

2. Firma ANDRA přijede do obce v sobotu dne 8. května a bude prodávat od 

8:40 – 9:00 před OÚ ovoce a zeleninu. V nabídce mají: brambory - balení 

25 kg (7,90 kč/kg), cibule - balení 5kg (5 kč/kg), česnek nový 99 kč/kg,  

dále jablka červená a žlutá od 18,90 kč/kg a další ovoce a zeleninu. Ke 

každému zakoupenému pytli brambor anebo nákupu nad 250 kč pivo 

Plzeň zdarma.  Firma se může po cestě i zdržet, ale určitě přijedou. 
 

3. Prodejna COOP je zítra o státním svátku, tak jako ostatní prodejny  

v republice zavřena. 

 

4. Druhou neděli v květnu se slaví svátek matek. Jelikož nám 

epidemiologické podmínky ještě nedovolí se scházet, přejeme maminkám 

k nedělnímu svátku všechno nejlepší, hlavně zdraví a moc děkujeme za 

starostlivost o rodiny. Malý dárek jste obdržely ke dveřím. 

 

 


